
Jeroen Boschstraat

Mondriaanstraat

he
t S

pa
nt

Hell
ing

Helling

Sch
ee

ps
werf

laa
n

Rietaak

Haven

Haven

121

123

141

151

65

71

73

51

81

83

2

135

55

101

109

41

113

119
91

93

97 129

47pk

4

105

69

120

107145

117

124

85

59

75

93

139

137

87

99 153

122

89

115

47

49

43

143

149

133

67

63

10

16

53

103

8

45

14

111
57

12

147

77

127

125

131

61

95

6

79

136a

1

3

9

11

19

21

23

5

7

28

3

32

34

38

40

42

7

15

106

92

31

32

13

11

16

3

10

13

13

6

114

24

30

17

37

36

11

39

6

66

116

12

98

108

1

15

18

2

2a

15

102

8

104

25

68

118

29

11

27

21

4

9

88

19

12

14

7

33

17

14

5

90

5

2

8

23

36

4

9

34

94

26

10

16

1

86

84

Leggen HDPE16mm
ca 77m

Koppelen HDPE

Plaatsen einddop

Koppelen HDPE

Plaatsen Handhole

Bij bestaand tracé

2,8

4,3

Te leggen HDPE Ø40mm ca. 10m

Te leggen HDPE Ø40mm ca. 5m
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Beschermingszone A

Bij bestaande invoer

Hanab Telecom Infra

CGB Nummer: Uitg. Schaal

Versie Formaat Getekend:
Gecontr. :

Tekeningnummer derden:
Totaal aantal bladen:   

Projectnaam:
Plaatsnaam:

Projectnummer:
Openbaar         /         Intern        /         Vertrouwelijk        /        Strikt vertrouwelijk

725005306
162100
Raamsdonksveer
Scheepswerflaan 47

CR202509109786
Definitief

A
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1:500

SK 29-01-2026
- dd-mm-jjjj

2-2
-

Rietgorsweg 6
3356 LJ  Papendrecht

Verklaring

Uitblazen GB of kabel

Inblazen GB of kabel

Bestaande tracé
Verwijderen kabel/HDPE buis

GTWP

Nieuw tracé

Te leggen/boren mantelbuis

Bestaande mantelbuis

Nieuwe KVD

Bestaande KVD

Las Gat
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